
  
 

Krypno Kościelne, dn. 28.05.2021 r. 

Gmina Krypno  

Krypno Kościelne 23B 

19-111 Krypno Kościelne 

Tel. 85/7169033, fax. 85/7169035 

e-mail: ugkrypno@podlaskie.pl 

Strona: www.gminakrypno.pl  

BIP: http://bip.ug.krypno.wrotapodlasia.pl 

REGON: 050659415      NIP: 5461338716 

 

 

Znak sprawy: IN.271.3.2021 

Nr ogłoszenia: 2021/BZP 00047405/01 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERT 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na „Renowację zabytkowej kapliczki dworskiej wraz z zabytkowym 

krucyfiksem w Bajkach Zalesiu”, realizowanego na podstawie projektu współfinansowanego ze 

środków Unii Europejskiej oraz budżetu Państwa w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, umowa o dofinansowanie nr UDA-

RPPD.08.06.00-20-0425/20-00 

 

Gmina Krypno, Krypno Kościelne 23B, 19-111 Krypno Kościelne, działając na podstawie art. 253 

ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 

2019 ze zm.), zawiadamia o: 

1) dokonaniu wyboru oferty złożonej przez Mariusza Gumińskiego prowadzącego działalność gospodarczą 

pod firmą Mariusz Gumiński Renova Konserwacja Zabytków, ul. Rybaki 30/11, 87-100 Toruń, jako 

najkorzystniejszej oferty w zakresie I części zamówienia obejmującej wykonanie renowacji zabytkowej 

kapliczki dworskiej w Bajkach Zalesiu oraz wykonanie i montaż szyby ochronnej krucyfiksu.  

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert w zakresie I części zamówienia Wykonawcy uzyskali 

następującą punktację: 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Łączna liczba 

punktów Cena ofertowa 

o wadze 60% 

Długość gwarancji 

o wadze 40% 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Budowlane  

„SANBUD” Sp. z o.o. 

Sienkiewicze 3 

16-070 Choroszcz 

57,80 40 97,80 

Mariusz Gumiński  

Renova Konserwacja Zabytków 

ul. Rybaki 30/11 

87-100 Toruń 

60 40 100 

mailto:ugkrypno@podlaskie.pl
http://www.gminakrypno.pl/
http://www.gminakrypno.republika.pl/


  

EUDAJMON Sp. z o.o. 

ul. Kalwaryjska 16/LU6 

30-504 Kraków 

0 

oferta odrzucona 

0 

oferta odrzucona 

0 

oferta odrzucona 

2) dokonaniu wyboru oferty złożonej przez Łucję Brzozowską prowadzącą działalność gospodarczą pod 

firmą Łucja Brzozowska, Os. Na Górce 12, 38-610 Polańczyk, jako najkorzystniejszej oferty w zakresie 

II części zamówienia obejmującej wykonanie renowacji zabytkowego krucyfiksu. 

W wyniku przeprowadzonej oceny ofert w zakresie II części zamówienia Wykonawcy uzyskali 

następującą punktację: 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

Łączna liczba 

punktów Cena ofertowa 

o wadze 60% 

Długość gwarancji 

o wadze 40% 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Budowlane  

„SANBUD” Sp. z o.o. 

Sienkiewicze 3 

16-070 Choroszcz 

39,63 40 79,63 

Łucja Brzozowska 

Os. Na Górce 12 

38-610 Polańczyk 

60 40 100 

Mariusz Gumiński  

Renova Konserwacja Zabytków 

ul. Rybaki 30/11 

87-100 Toruń 

39,63 40 79,63 

EUDAJMON Sp. z o.o. 

ul. Kalwaryjska 16/LU6 

30-504 Kraków 

0 

oferta odrzucona 

0 

oferta odrzucona 

0 

oferta odrzucona 

 


		2021-05-28T10:58:50+0200
	Marek Stankiewicz




